
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

& 5~- 7'Л._______ 2023 с. Муслюмово М’_ '  'у '

Об отмене постановления Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению водных объектов, находящихся в муниципальной 

собственности, в пользование на основании договора водопользования или 
решения о предоставлении водного объекта в пользование» №4 от

12.01.2022 г.

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, 
постановлением местного самоуправления «Об административных регламентах 
предоставления муниципальных услуг, Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению водных объектов, находящихся в муниципальной собственности, 
в пользование на основании договора водопользования или решения о 
предоставлении водного объекта в пользование» №4 от 12.01.2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского 
муниципального района Хантимерова РФ.


